股東特別大會上通過決議案，批准協議及其項下擬進行之交易（包括配發及
發行代價股份）；

(v) 本公司遵守開曼群島之任何適用法律；

(vi) 更改目標公司名稱，去掉「Genting」之文字；及

(vii) 於協議日期及完成日期間之任何時候，協議內所載之聲明、保證及承諾為真
實及準確，並無誤導成份。

本公司有權豁免上述(i)或(vii)項條件。除上述者外，倘於最後終止日或之前有協
議所載先決條件並未達成（或由本公司豁免（如適用）），則協議將告終止，而除事
先違反協議條款之任何事件外，訂約各方對協議概無任何責任及義務。

完成

完成須於所有條件獲達成或獲豁免之日起計十個營業日內落實。

4

代價股份

在條件達成後，將按發行價0.3港元合共發行66,666,000股代價股份，發行價較：

(i) 股份於最後交易日在聯交所所報之收市價每股0.27港元溢價約11.11%；

(ii) 股份於截至最後交易日止（包括該日）之最後五個連續交易日在聯交所所報之
平均收市價每股約0.26港元溢價約15.38%；

(iii) 股份於截至最後交易日止（包括該日）之最後十個連續交易日在聯交所所報之
平均收市價每股約0.254港元溢價約18.11%；及

(iv) 根據本集團於二零一一年二月二十八日之未經審核財務報表之每股股份資產
淨值約0.048港元溢價約525%。

代價股份約相當於：

(i) 本公司現有已發行股本之3.13%；及

(ii) 經發行代價股份擴大後之本公司已發行股本之3.03%。

代價股份之總面值為1,666,650港元。代價股份的發行將作為代價中的19,999,800
港元而作出，每股代價股份淨價為0.3港元。代價股份於配發及發行後將於各方面
與於配發及發行代價股份當日之已發行股份享有同等地位，包括享有記錄日期為
有關發行及配發日期當日或之後所作出或將予作出之一切股息、分派及其他款項
之權利。

一般授權

代價股份將根據股東在本公司於二零一一年一月三十一日舉行之股東特別大會上
通過之決議案更新之一般授權而予以發行，據此，董事獲許可配發及發行合共
426,240,000股股份。於本公告日期，董事尚未動用經更新一般授權之任何部份。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准代價股份之上市及買賣。

5

賣方完成後責任

(i) 賣方向本公司承諾，石油合同將於二十五年期間內全面有效，至二零二四年
為止。

(ii) 賣方承諾，會促使目標公司於各財政年度為本公司利益宣派及派付股息。

股權架構

下表載列本公司於(i)本公告日期；及(ii)緊隨配發及發行全部代價股份後之股權架
構（假設於本公告日期起直至發行全部代價股份之日，本公司之已發行股本概無
變動），僅供說明用途：

於本公告日期
緊隨配發及發行
全部代價股份後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

中國天地行物流控股集團有限公司(1) 1,080,000,000 50.68 1,080,000,000 49.14
唐顥 155,200,000 7.28 155,000,000 7.06
Greater China Special Value Fund(2) 123,200,000 5.78 123,200,000 5.61

小計 1,358,400,000 63.74 1,358,400,000 61.81

公眾股東
　賣方或其代名人 – – 66,666,000 3.03
　其他股東 772,800,000 36.26 772,800,000 35.16

公眾股東小計 772,800,000 36.26 839,466,000 38.19

總計： 2,131,200,000 100.00 2,197,866,000 100.00

附註：

(1) 該等股份以中國天地行物流控股集團有限公司（「天地行」）之名義註冊，並由其實益擁
有，而蒙建強先生（「蒙先生」）則持有天地行之99.99%股本權益。因此，本公司執行董事
兼主席蒙先生被視為擁有該等由天地行擁有之股份權益。

(2) 本公司執行董事Michael Stockford先生乃Greater China Special Value Fund（「基金」）之董
事及基金投資經理之董事。

6

過往十二個月之集資活動

除下述集資活動外，本公司於緊接本公告日期前十二個月內概無進行任何其他集
資活動。

公告日期 集資活動 所得款項擬定用途 所得款項實際用途

二零一零年
　十月十四日

按每股股份0.125
港元之認購價發行
355,200,000股認購股
份

約44,370,000港元用作
一般營運資金及未來
投資

於本公告日期約
14,000,000港元保留
作一般營運資金及約
30,370,000港元儲備作
本集團未來投資之用

有關本公司之資料

本公司為一間根據上市規則第21章上市之投資控股公司。本集團主要投資於香港
及中國其他地區之上市及非上市公司。

有關賣方之資料

賣方於一九九六年四月十一日在香港註冊成立為有限公司，其主要業務為投資控
股。

有關目標公司之資料

目標公司於一九九七年六月十九日根據馬恩島法律註冊成立為有限公司，其主要